
 

Vil du bidra med bistandsprosjektet vårt?  

KVN Videregående skole samarbeider med Normisjonen og den lokale partneren 
LWSIT om prosjektet “Bærekraftig fremtid i India”. 

Dette prosjektet går ut på å hjelpe bønder til opplæring i økologisk og 
miljøvennlig jordbruk, med jordforbedring, dyrking av mer motstandsdyktige 
plantearter og klimasmarte vanningsmetoder.  

For å tjene inn til prosjektet arrangerer vi et bistandsløp 1. juni 2026. I dette løpet 
skal elevene og ansatte på KVN løpe et gitt antall runde for å tjene inn penger til 
prosjektet. Alle pengene som vi tjener inn gjennom løpingen går direkte til 
prosjektet.  

Hvordan fungerer dette? Elevene skal løpe en runde på en gitt avstand. På 1 time 
skal ta elevene prøve å løpe eller gå så mange runder som mulig. Her kommer du 
inn. Her kan man støtte så mange elever man ønsker, og gi en gitt sum per løpt 
runde. Runden vil være på mellom 500-800 meter. Det er også mulig å gi en 
maksimal grense, om man ønsker det. Det er også lov å gi støtte utenom.  

Har dette noe å si? Svaret er en stor JA. Dette er et Norad-godkjent prosjekt, 

som vil si at for hver krone vi samler inn, støtter Norad med ni.  Dette betyr at 
med å støtte en elev i noen få runder, kan det gi stor støtte til utsatte mennesker i 
samfunn med svært lite.  

Hvorfor gjør vi dette? Dette er fordi vi ønsker at elevene skal bidra og være med! 
Ved at de selv må bidra i prosjektet ønsker vi å gi elevene eierskap til prosjektet. 
Ved at elevene selv er ansvarlig gjennom løpet til å samle inn penger, vil de ha en 
følelse av ansvar. De lærer seg å se sammenhengen mellom innsats og resultat. 
Dette ser vi som en viktig del av undervisningen deres på skolen.  

Etter løpet er gjennomført vil det sendes en oversikt over antall runder elevene 
har klart. Hvis det er ønskelig å støtte spesifikke elever er det mulig, men de ter 
også mulig å støtte et gitt antall elever.  

Innbetalingen skjer etter at løpet er gjennomført via Vipps 140931 eller konto nr 
4516 35 84283. Merkes med Bistandsløp og navn på løper. Eksempel 
«Bistandsløp Ola Nordmann».  

Vi håper at du vil hjelpe oss med støtte til prosjektet, og takk for at du bryr deg!  
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